年　　月　　日

　柏市長　　あて

	申請者

（法人にあっては主たる事務所の所在地，電話番号，名称及び代表者の氏名）
	住所
	郵便番号（　　　－　　　　）

　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　（　　　　）

	（フリガナ）

氏名

	旅館業営業許可事前協議事項変更協議書

旅館業営業の経営計画の事前協議事項を変更したので，柏市旅館業法等施行規則第２条第３項の規定により申請します。

	協議対象施設
	所在地
	郵便番号（　　　－　　　　）

柏市

　　　　　　　　　　　電話番号　　　（　　　　）

	（フリガナ）

名称

	種別

	変更事項

	変更年月日
	　　　　　　　　年　　　月　　　日

添付書類　変更に係る旅館業営業施設の配置図，立面図及び各階の平面図（縮尺１００分の１以上，旅館業営業施設の構造設備を明らかにする図面及び付近の見取り図（旅館業営業施設を中心とした半径１００メートルの区域内における法第３条第３項各号に掲げる施設の敷地の位置及び当該施設の名称を記入した縮尺２，５００分の１以上のもの。）
当該旅館業営業事前協議済書の写し